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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ iEénvlő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez

„Biztosítottak-e a hatékony hatósági ellenőrzés feltételei? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság főigazgató-helyettese, dr . Góra Zoltán tű .
dandártábornok 2013 . szeptember 30-án intézkedést adott ki a kéményseprő-ipari
közszolgáltatóktól érkező értesítések alapján helyszíni ellenőrzések lefolytatásáról . Az
ellenőrzéseket a bajai, az encsi, a debreceni, a pápai, a veszprémi katasztrófavédelmi
kirendeltség és a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság több kirendeltségének területé n
kell végrehajtani. A feladatszabás szerint az ellenőrzéseket hivatali munkaidőn kívül,
délutáni/eseti órákban, illetve hétvégén kell végrehajtani . Az ellenőrzések elvégzésének
határidejéül november 30-át szabta meg fő igazgató-helyettes úr .

Tisztelt Miniszter Úr! A fűtési szezon elején mindenképpen indokolt különös figyelmet
fordítani a kémények és fűtési rendszerek biztonságára a téli időszakra jellemző szén-
monoxid mérgezési esetek számának minimálisra szorítása céljából . Ezért a kéményseprő
szolgáltatások megrendelése és elvégzése érdekében akár szigorú hatósági fellépés is indokolt
lehet, aminek feltételeit maradéktalanul meg kell teremteni .

Az elrendelt hatósági ellenőrzésekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztel t
Miniszter Úrhoz :

• Mivel csupán néhány kirendeltség területén rendelték el az ellenőrzést, felvetődik a
kérdés, hogy milyen szempontok alapján választották ki a hatósági ellenőrzés alá vont
településeket?

• Az egyes kirendeltségek állományának hány tagja vesz részt az ellenőrzésekben?



• Az ellenőrzésekben résztvevő állomány rendes munkaidejében vagy a szokásos nap i
feladatok ellátása mellett túlszolgálat elrendelésével hajtja végre a kit űzött feladatot ?

• Amennyiben a feladat elvégzése érdekében túlszolgálat elrendelésére kerül sor, akko r
a Hszt 88 . §-ában meghatározottak szerint szabadidőt vagy többletdíjazást
biztosítanak-e az ellenőrzésekbe bevont állománynak?

Budapest, 2013 . október 15 .

Dr. Harazó Tamás

Magyar Szocialista Párt
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